Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 5001.05
Chassis di allestimento interno

Stato: 16/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 5001.052 - Chassis di allestimento interno per TR,

armadi compatti HD

Da fissare sui perni filettati presenti nell'armadio. Con passo meccanico sui tre lati.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura
Lunghezza

Possibili installazioni

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 5001.052

Da fissare sui perni filettati presenti nell'armadio. Dotati su tre lati
dello stesso passo meccanico.

Lamiera d'acciaio
Zincato

Materiale di fissaggio
910 mm

Si prega di considerare le diverse opzioni di installazione nei sistemi
TP e negli armadietti compatti HD. Le opzioni sono riportate nelle
rispettive istruzioni di montaggio.

Tipo di contenitore: Armadietto compatto HD
TP

4 pz.

2.616

2.814
73269098
4028177479609
EC002620
EC002620

27189261



