

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 5001.052

Chassis di allestimento interno

Stato: 10/02/2026 (Fonte: ittal.com/it-it)

SZ 5001.052 - Chassis di allestimento interno per TP, armadi compatti HD

Da fissare sui perni filettati presenti nell'armadio. Con passo meccanico sui tre lati.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 5001.052
Descrizione prodotto	Da fissare sui perni filettati presenti nell'armadio. Dotati su tre lati dello stesso passo meccanico.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Lunghezza	910 mm
Possibili installazioni	Si prega di considerare le diverse opzioni di installazione nei sistemi TP e negli armadietti compatti HD. Le opzioni sono riportate nelle rispettive istruzioni di montaggio.
Adatti per	Tipo di contenitore: Armadietto compatto HD TP
Confezione	4 pz.
Peso netto	2.616
Peso lordo	2.814
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177479609
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261